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Finał Ogólnopolskiego Konkursu Historycznego „90. rocznica Bitwy
Warszawskiej”

W sobotę, 20 listopada 2010 roku, w Centralnej Bibliotece Wojskowej im. Marszałka Józefa
Piłsudskiego w Warszawie, odbyło się uroczyste podsumowanie Ogólnopolskiego Konkursu
Historycznego pt.”90. rocznica Bitwy Warszawskiej”, zorganizowanego przez Zarząd
Główny Związku Oficerów Rezerwy RP im. Marszałka Józefa Piłsudskiego. Konkurs objął
patronatem honorowym szef Biura Bezpieczeństwa Narodowego minister Stanisław Koziej.

Konkurs, który trwał od kwietnia br., został zorganizowany w porozumieniu z
wojewódzkimi  Kuratoriami  Oświaty  i  przebiegał  dwuetapowo:  w  pierwszym
etapie prace oceniane były na szczeblu wojewódzkim, a następnie w drugim
etapie komisja centralna wyłoniła zwycięzców.

W przedsięwzięciu wzięło udział 496 szkół. Zgłoszone do konkursu prace były
oceniane  w  trzech  kategoriach:  szkół  podstawowych,  gimnazjów  i  szkół
ponadgimnazjalnych.  Wyróżniono  autorów  23  prac  indywidualnych  i
zespołowych  oraz  nauczycieli-opiekunów  prac  i  dyrektorów  szkół.

Na  uroczystość  wręczenia  nagród  i  dyplomów  zjechali  uczniowie  wraz  z
opiekunami prac oraz dyrektorami  szkół.  Praca pt.  „Cud nad Wisłą  –  Bitwa
warszawska 1920 roku”,  autorstwa Patrycji  Jesionowskiej  zajęła  I  miejsce w
kategorii szkół ponadgimnazjalnych. Praca zbiorowa uczniów Zespołu Szkół w
Łabiszynie zatytułowana „Cud nad Wisłą” zajęła I  miejsce w kategorii  szkół
gimnazjalnych, a w kategorii szkół podstawowych, I miejsce zostało przyznanie
pracy  zbiorowej  pt.  „90.  rocznica  Bitwy  Warszawskiej”  uczniom  ze  Szkoły
Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Piątku.

Uroczystość ogłoszenia wyników konkursu oraz uhonorowania zwycięskich prac
konkursowych poprowadził w imieniu organizatorów płk w st. spocz. Stanisław
Tomaszkiewicz  prezes  Zarządu  Głównego  ZOR.  Nagrody  ufundowali:  Prezes
Rady  Ministrów,  Minister  Obrony  Narodowej,  Minister  Edukacji  Narodowej,
Ministra Kultury i  Dziedzictwa Narodowego. Honorowy patron konkursu,  szef
BBN, wyróżnił laureatów okolicznościowymi dyplomami, które w jego imieniu
wręczył Paweł Pietrzak zastępca dyrektora Departamentu Zwierzchnictwa nad
Siłami Zbrojnymi BBN.
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